
Uchwała nr 60/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie Regulaminu Uczelnianej Rady do spraw Ewaluacji Kształcenia 

Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 21 lit. d i § 37a ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego uchwala Regulamin Uczelnianej Rady do spraw Ewaluacji 

Kształcenia Uniwersytetu Gdańskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


